
. r.

strana l (celkem 11)

II l va čís 77/2
(VZ 0072321)

uzavřená podle §2586 a naši., žák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění mezi níže
uvedenými stranami na Parkovací systém vč. dopravniho a orientačnihó značení dle
specifikace této smlouvy a za podmínek dále uvedených.

I.
Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
580 23 , Havlíčkův Brod , Rozkošská 2322
Za kterou jedná: MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ : CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB , poboika Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech technických a technickým dozorem
Jiří Baum, stavební technik

tel; , mob.
e-mail:

Ing. Igor Vaflko, energetik
tel: , mob.
e-mail:

Ing. Dan Horáček, specialista FT
tel: , mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve vécech smluvních:
Ing. Vladimír Jašéeg, vedoucí PTO

tel: , mob.
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech BOZP a PO:
Stanislav Horníček - referent BOZP a PO

tel: , mob.
e-mail:

Pověřen autorským dozorem:
Ing. Hynek Seiner -projektant

mob.
e-mail:



strana (celkem I))

Zhotovitel: AS PARKING, s. r.o.
664 42, Modříce, Masarykova 118
Za kterou jedná: Ing. Martin Skoumal -jednatel společnosti
IČO : 255 32 961
DIČ: CZ 255 32 961
Bankovní spojení; ČSOB , a.s.
Čfslo úitu:
Pověřen jednáním ve vécech technických :
Ing. Pavel Ulbrich - výkonný ředitel

mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
Ing. Lydie Trnková - jednatel společnosti

mob. :
e-mail:

II.
Předmět dila

l. Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem, na své náklady
a na své nebezpečí pro objednatele dodávku, kterou je parkovací systém v6. dopravního a
orientaíního značeni pro Psychiatrickou nemocnici Havlíékiv Brod.

Výkaz výměr je nedílnou součásti KS.

Objednatel se zavazuje celé fádně a bezvadně dokončenou dodávku převzít a uhradit za n( áiotoviteli
smluvenou cenu.

Realizace dfla bude provádína za provozu.

2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dflajsou:

. platné české technické normy přejímající evropské normy

. platné zákony a vyhlášky

. zadávací podmínky vrfejné zakázky "Parkovací systém v6. dopravního a orientaňiího
značení"

. nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky

. projektová dokumentace, vč. soupisu prací a výkazu výměr
3. Zhotovením dodávky se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení vSech technických a

montážních prací a konsfrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné dokončení dodávky a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou,
jejichž provedení je pro řádné dokončení dodávky nezbytné (např. zařízení místa ]>ovádSní
dodávky včetně nqiojení na inženýrské sítě, opatření BOZP apod. ).

Do zhotovení dodávky dále patří:
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek a revizí včetně pořízení protokolů dle ČSN,

případně jiných právních nebo technických předpisů vztahujících se k provedené dodávce,
platných v době provádění a předání dodávky,



strana 3 (celkem li)

zajiStSní atestů a dokladů prokazujících shodu vlastností použitých výrobků,

odvoz a uloíepí materiďu, .vybouraných hmot a sUwební suti na"^tó(dlqt, yčetpě pppjlptku za
uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 6. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů,

uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,
zeleň, příkopy, propustky apod.).

m.
Miste a doba plnění

l. Místo plnínf: areál Psychiatrické nemocnice Havllikiv Brod

Zhotovitel musí {rfi prováděni dodávky respektovat v celém areálu provozní podmínky běžného
provozu Psychiatrické nemocnice Havlíčk&v Brod.

2. Doba plněni: Zahájení
Dokoníenf

ihned po podpisu smlouvy
31. 10.2019

Dodáním ae rozumf předvedeni zpflsobUosti dodávlgr aloužit avému účelu.

Běžné klimatické podmfnlgf odpovfdajfcf ro&ifmu období, v němž se stavební práce provádí, nejsou
důvodem k prodlouženi lhůty pro dokončení dodávky.

Práce zhotovitele na plnění dodávky musí probíhat trvale. Objednatel nqrfipouitl irferuSení realizace
dodávky z důvodu (rfesunu pracovníků zhotovitele najmou akci.

Pokud zfaotovitel dodávky nezahájf ani ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy měl práce na dodávce zahájit,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

rv.
Cena dodávly

l. Cena 22 zhotovené dílo činí:

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

1. 809. 990,00 Kč
380. 097, 90 Kč

2. 190. 087,90 KČ

a byla sjednána na základe výběrového řízení zedne31.07.2019.

2. Smluvní cena uvedená v předchozím odstavci je cenou obsahující veškeré náklady zhotovitele na řádné
zhotoveni dodávky popsaného v ilánku II. této smlouvy včetní nákladů vyplývajících z obchodních
podmínek uvedeních v této kupní smlouvě, nákladů spcgených se zařízením staveniště, iiákladů na
2ajiStční bezpečnosti a ochrany zdraví při plíci, nákladů na ochranu stávajících konstrukci a staveb a
nákladů na úklid před předáním dokončené dodávky. ,:

3. DPH k ceně díla uvedené v odst. l tohoto článku bude zhotovitel objednateli účtovat a objednatel
zhotoviteli platit v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace.



strana 4 (celkem li)

4. Smluvní cena je zhotovitelem doložena oceněnými položkami soupisu prací, které tvoří jďlohu č. l
této smlouvy. Jednotkové ceny položek soupisu prací jsou po celou dobu realizace dodávky nejvýše
^ípusthé. Za sotíltd oeeněňých položek soupisu prací s objednatele&''jritedtoýta Sbújtiiitín 'prací,
dodávek a služeb, který je součástf zadávací a projektové dokumentace, je odpovédný zhotovitel (má
se na mysli soulad jak v množství, tak v definované kvalitě).

5. Prokáže-li se v budoucnu při plnční veřejné zakázky, že zhotovitelem oceněné položky soupisu prací
neobsahují všechny položky, které byly obsahem soupisu prací v zadávací a projektové dokumentaci,
má se zato, že práce, dodáirtcy a služby definované těmito položkami ze zadávací a projektové
dokumentace jsou již plně zahrnuty v ceně ostatních Zhotovitelem oceněných položek soupisu prací.

6. Objeví-li se při provádění dodávky potřeba činnosti do soupisu prací nezahrnutých, pokud tyto éinnosti
byly nepředvídatelné v době uzavřeni smlouvy, zejména z divodu skrytých vad zadávací a technické
dokumentace, změn záwzných předpisů, nebo požadavků státních oi-gánů, pak je objednatel oprávnčn
požadovat na zhotoviteli provedeni takových prací či provedení vfceprací, eventuáhiě je oprávněn
požadovat neprovedení některých zadávací a projektovou dokumentaci irfedpokládviých prací nebo
jejich provedení pouze zčásti, pokud by tyto práce byly vzhledem ke skutečnému stavu dodávky
evidentně potřebné nebo naopak evidentně nadbytečné.

V takovém pHpadč se Zhotovitel zavazuje podle požadavku objednatele k provedeni takových prací
nebo vícepracf, eventuálně k neprovádční objednatelem určených předmětných prací či k jejich
provádénl pouze z čisti podle požadavků objednatele, a to za předpokladu, že lze takový závazek
vzhledem k okolnostem konkrétní situace na něm spravedlivě požadovat

Cena za takto provedené práce bude stanovena dle jednotkových cen položek soupisu prací
dokládajících zhotovitelem smluvní cenu dodávky. Nebudou-li v soupisu práci jednotkové ceny takto
provedených prací uvedeny, potom se jejich ceny stanoví vzájemnou dohodou smluvních sfran, musí
však odpovídat ceně, která je v místě a čase obvyklá za obdobné práce a musí též odpovídat cenovým
relacím a Madinám, uvedeným v kupní smlouvě.

Pokud zhotovitel neprovede z výše uvedených důvodů podle požadavků objednatele nékteré
předpokládané práce nebo je provede podle požadavků objednatele pou2E z části (m6něpráce), pak se
původní cena dodávky sníží adekvátně neprovedeným pracím či k pracím provedeným pouze z Šesti, a
to dle jednotkových cen položek soupisu prací dokládajících zhotovitelem smluvní cenu dodávky.

O veškerých v tomto odstavci uvedených změnách předmttu díla bude proveden zápis do montiíního
deníku a následně do tfí dnů Zhotovitel popíše a ocenénl tyto změny formou změnového listu. Po
odsouhlasení zmiň formou dodafku ke kupní smlouvé a podpisu obou smluvních strpn má zhotovitel
právo tyto změny realizovat a má právo na jejich úhradu. '

7. Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu plnéní zakázky omezit rozsah dodávky, fal^turovány budou
pouze skutečně provedené práce. :.

v.
Platební podmínly

l. Objednatel prohlašuje, že má zajištóno financováni dodávky a zavazuje se zhotoviteli za celé řádně a
bezvadně provedenou dodávku zaplatit

2. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
3. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli na základě vystavené faktury dle položkového soupisu

provedených prací, odsouhlaseného technickým dozorem objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura
neúpkiá.
Faktura bude zaaUána pouze dektronicly. na e-maflnvou adresu: ;

4. Nedqjde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení druhu nebo množství provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fideturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozppra Pokud bude
fiďctura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouMaseny, je objednatel oprávněn
vrátit faktum jako neoprávn&iou.



7.

strana 5 (celkem li)

Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu úietního dokladu podle § 11 zákona Č.-563/1991 Sb., o
ůietnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
irfidané hod(ioty, . ve aiěnl poz(i^ších" předpisů a musí být irfeďQJteita , kMpujíeín)ji, <w . dyou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávnén jí vrátit zhotoviteli k
opravě či doplněni, nejpozději \^ak do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel.
Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. V takovém případě se
hledí na fitfcturujako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem dorúéenf opraveného dokladu
objednateli.
Splaaost faktury se stanoví do 30 dni ode dne doručení oprávněné faktury do sídla objednatele.
Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě penéžnfmu ústavů. VeSkeró platby
budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Objednatel je oprávněn fidcturované éástky započíst proti splatným smluvním pokutám, úrokům z
prodlení, úhradám způsobených škod, nákladům a službám objednatele vyvolaných činností
zhotovitele.

VI.
Mfsto prováděni dodávly

l. Objednatel je povinen předat zhotoviteli místo prováděni dodávky nejpozději ke dni zahájení plnénf
podle článku III. této smlouvy. O předáni a převzetí místa provádění dodávky vyhotoví objednatel
písemný protokol, který obě strany podepfší. Za den irfedání místa provádění dodávky se považuje den,
kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. .'

2. Provozní, sociální a případně i výrobní 2ařfzení místa provádění dodávky v nezbytném rozsahu
zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovozněni, údržbu,
likvidaci a vyklizeni zařf2enf místa prováděni dodávky jsou zahrnuty ve sjednané ceně .dodávky..

3. Jako součást zaffzení místa provádění dodávky zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií v místě
plněni dodávky a jejich připojení na odběrná místa urtená objednatelem.

4. Zhotovitel je povinen užívat místo provádění dodávky pouze pro účely souvisejfcf s prováděním
předmétu plněni a pfi užívání místa prováděni dodávky je povinen dodižovat veškeré, plavní předpisy.
Zhotovitel je povinen udržovat na miste prováděni dodávky pořádek a zajistit v případě potifeby jeho
vhodné zabezpečení.

5. Zhotovitel je povinen průběžné z místa provádění dodávky odstraňovat všechny druhy odpadů,
stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabe2peéit, aby .odpad vzniklý z
jeho činnosti nebo montižn) materiál nebyl umísťován mimo místo provádění dodávky.

6. Za provoz a beqieinost na miste provádíní dodávky odpovídá zhotovitel.
7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení místa provádění dodávky a vyklidit ho nejpozději do 7 dnů ode

dne předáni a převzetí dodávky. Nevyklidí-li zhotovitel místo provádění dodávky ve sjednaném
terminu, je objednatel oprávnén zabezpečit vyklizeni místa provádění dodávky třetí osobou a náklady s
tím spojené uhradí objednateli Zhotovitel. Nárok objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není
dotčen.

VIL
Montážní deník

l. PK prováděni dodávky je Zhotovitel povinen vést ode dne předáni a převzetí montážní deník, který je
uložen na místě prováděni dodávky u zhotovitele a který musf být v pracovní dny; přístupný všem
osobám objednatele oprávněným dle této smlouvy do něho z^>isovat.

2. Do montážního deníku mohou provádět zápisy:
- osoby uvedené na straně Aotovitele v či. I,
- osoby objednatele uvedené v či. I,
- pracovnici objednatele a zhotovitele k tomu zmocnění,
- zástupci příslušných orgánů státní správy.



strana 6 (celkem 11)

3. T&psay do montážního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originál montážního deníku je
Zhotovitel povinqi (rfedat olgednatpli. po dokončení dodávky. První . kopii obdiřt osoba vykopávající
funkci technického dozom objednatele a druhou kopii obdriU zhotovitel.

4. Montážní deník obsahuje:
a) úvodní listy, na které se zapisuji zejména identifikační údaje dodávky, identifikační údaje

objednatele a identifikační údaje zhotovitele a dále pak seznam dokumentace dodávky včetné 2měn
a doplňků, seznam dokladů a úředních opatření týkajfcfch se dodávky o vSech provedených
zkouškách jakosti dodávky,

b) očíslované listy pro denní záznamy, . každý s dvěma kopiemi, na které se denně zaznamenává
zejména:
- osoby pracující na dodávce,
- klimatické podmínky na miste provádění dodávky,
- popis a množství provedeních práci ajejich časový postup,
- údaje o přerušení prací, technologických přestávkách a znovuzahájení práci,
- údaje o odchylkách od zadávací a technické dokumentace,
- specifikace navrhovaných vícepracf a méně prací,
- údaje o provedení zkouSek, mffení a o odebriní vzorků,
- všechny skutečnosti rozhodné pro plněni této smlouvy,
- výzvy k přejímce konstrukcí před jejich zakrytím.

5. Zápisy veškaých skutečností rozhodných pro provádfiní dodávky, zejména údajů podle přflohy 6. 9
k vyMáice 499/2006 Sb., čitelně zapisuje do montižnfho deníku a podepisuje zfaotovitd vždy ten den,
kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmčtem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmi být
vynechávána volná místa.

6. Objednatel na základě výzvy zhotovitele přejímá nebo nepřejfmá zápisem do mohtážnflio deníku
provedeni těch konstrukci, které budou dalšími konstrukcemi zakryty nebo se stanou nepřístupnými,

7. Na písemnou výzvu zhotovitele do montážního deníku je objednatel povinen do montážního deníku
písemně reagovat do pěti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má zato, že platí zápis zhotovitele
nebo že s tímto zápisem objednatel souhlasí.

8. Na písemnou výzvu objednatele do montážního deníku je zhotovitel povinen do montážního deníku
písemně reagovat do pěti pracovních dnů ode dne zápisu, jinak se má zato, že platí zápis objednatele
nebo že s tímto zápisem Zhotovitel souhlasí.

9. Povinnost vést montížní deník konči dnem úplného odstranění vad uvedených v protokolu o předání a
přev2Btf dodávky.

10. Povinnost archivovat montážní deník po dobu nejméně 10 let ode dne úplného odstraněni vad
uvedených v protokolu o jrfedání a (rfevzetf dodávky má objednatel.

11. V případě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro dalSf postup dodávky
pořizuje Zhotovitel i pffsluSnou fotodokumentaci, která se stane součásti montážního deníku.

12. Zápisy v montážním deníku se nepovažuji za změnu této smlouvy, ale mohou sloužit jako podklad pro
takovou změnu a vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

vm.
Prdbížné kontroly a zkoušky na prováděné dodávce

l. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni áod&vky prostřednictvím technického dozom. Zjistí-li
objednatel, že zhotovitel provádí dodávku v rozpom se svými povinnostmi, je objednatel oprávnén
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným provád&ilm a dodávku prováděl
řádným způsobem. Jestíiže zhotovitel tak neučiní ani v přimířené lhůtě mu k tomu poácytnuté a postup
zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému poruiení smlouvy, je objednatel oprávhěn odstoupit od
smlouvy.



strana 7 (celkem 11)

2. Pro účely kontroly iprůbéhu provádéní dodá^cy organizuje objednatel kortrohií dny v ,(enn<nech
nezbytných pro řádné prováděnf kontroly. Četnost a temfny kontrohiích dní budou na návrh
objednatele dohodnuty při předání a iťevzetf místa provádění dodávky a případné zmininy na
kontrolních dnech, pokud si to okolnosti plněni dodávky vyžádají.

3. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis do montážního deníku.
4. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedení těch konstrukci dodávky, které budou

v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 5 dni před tennínem, v
němí budou pfedmétné práce zakryty. Stejným 2působem je zhotovitel povinen přizvat objednatele ke
všem předepsaným a prováděným zkouškám. Účast technického dozom objednatele na kontrole
zakývaných konstrukci a při zkouškách nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedeni
předmftu dodMsy ani odpovědnosti ze záruky za jakost.

5. Pokud technická dokumentace, závazné předpisy či závazné části ČSN stanoví provedení zkouSek
osvědiujfcích smluvní vlastnosti dodávky nebo jeho části, musí provedení těchto Zkoušek předcházet
dokončení a předání dodávky.

IX.
Technici^ dozor objednatele

l. Objednatel urtil pro kontrolu provádění dodávky odpovědnou osobu - technici^ dozor (pověřen
jednáním ve věcech technických), který jeho jménem jedná a vydává pokyny sméhijíri k řádnému a
včasnému dokončeni . dodávky. Identifikace osoby, která vykonává technický dozor - je povčfena
jednáním ve věcech technických je uvedena ve čl. 1.

2. Technický dozor jedná jménem objednatele a jeho rozhodnutí či pokyny vůéi zhotoviteli či jiným
účastníkům dodávky se chápou tak, jako by je uémil objednatel. Technický dozor není oprávněn
schvalovat změnu smlouvy ani jejích části.

3. Technický dozor kontroluje zejména věcnou, časovou, finanínl a kvalitativní stránku prováděni
dodávky, soulad provádénf dodávky se zadávací a projektovou dokumentací, smluvními podmínkami a
obecně závaznými právními předpisy a zúčastňuje se jako zástupce objednatele vSech kontrol na
prováděné dodávce.

4. Technický dozor je oprávněn nařídit zastaveni dodávky, pokud se podle jeho názom neprovádí
dodávka v souladu se smlouvou nebo obchodními podmínkami, popřípadě hrozf-li objednateli z
prováděni nebe2pečí škody, či nejsou-li plněny jakékoliv kvalitativní parametry dodávky.

X.
Provádění dfla a bezpečnost práce

l. PK prováděni dodávky postupuje Zhotovitel samostataě. Zhotovitel se vSák zavazuje respektovat
veškeré pokyny objednatele a technického do2X)ru, týkající se realizace ̂ edmitu plnění a upozorňující
na možné porušováni smluvních povinností zhotovitele.

2. V případě, že zhotovitel využije při provádění dodávky subdodavatele, zavazuje se oznámit tuto
skutečnost objednateli. Zhotovitel i jeho připadni subdodavatelé jsou povinni postupovat pfi prováděni
dodávky s odbornou péčí.

3. Zhotovitel doloží na vyzváni objednatele, nejpozději vSák v terminu předání a (rfevzetf dodávky soubor
certifikátů rozhodujícfch materiálů užitých ke Zhotovení dodávky.

4. Zhotovitel je povinen zajistit pfi provádění předmétu plnění dodržení veSkeiých bezpečnostních
opatření, hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochrání prováděné dodávky, a to v
rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.



strana 8 (celkem li)

5. Zhotovitel v plné njBte ̂ pdpovídi za beqiefinost a ochranu zdraví všech oaplr. lttpté ses jróo.védmnlm
zdržuji na místě provádění dodávky a je povinen zabezpečit jejich vybaveni ochrannými pracovními
pomůckami.

6. Zhotovitel je povinen zajistit i veškerá bezpečností opatřeni na ochranu osob a majetku objednatele v
areálu objednatele mimo prostor provádění dodávky , jsou-li dotčeny prováděním prácí na dodávce
(zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání vrfejnosti, podchody pod leienim
apod. ).

7. Zhotovitel je povinen při provádění dodány zamezit nežádoucím vlivům dodávky na okohií prostředí
a nemovitosti přiléhající k místu provád&if dodávky a je povinen dodržovat veSkeré podmínky
vyplývajfcf z privních předpisů řeSfcfch problematiku vlivu prováděné dodávky na životni prostředí.

8. Zhotovitel se zavazuje provádět dodávku takovým způsobem, aby nebyl narušen provoz v areálu
objednatele. Zhotovitel je povinen omezit na nezbytně nutnou mim hluk, prašnost a vibrace a zajistií
průběžný úklid na komunikacích, budou-li v rámci plnční dodávky znečištěny.

9. Odborné práce musf vykonávat pracovnici Zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou
odbornou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele
doložit

10. Pokud činností zhotovitele v souvislosti s realizací dodávky dojde ke způsobení Škody objednateli
nebo třetím osobém, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to
možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za
škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj části dodávky provédéjf. Zhotovitel odpovídá za škodu
způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcf, kteró zhotovitel
použil nebo hodlal použit (rfi provádění dodávky.

XI.
Předáni a převzetí dodávky

l. Předmětná dokončená dodávka bude protokolárně zhotovitelem předávána a objednatelem přejímána
jako celek tak, aby dodávka byla předána nejpozději ve lhůtě dokončení uvedené v či. III. Zhotovitel
předvede a doloží způsobilost dodávky sloužit svému úielu.

2. Řádně a bezvadné provedenou dodávkou se rozumí dodávka, která je bez vad a nedo'dělků. Dodávka
má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel může převzít dodávku s výhradou zjištěných zjevných
vad nebránících způsobilosti dodávky sloužit svému Melu.

3. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí dodávky pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebráni užíváni dodávky funkčně nebo esteticky, ani její užfyinl podstatným
způsobem neomezují.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 dní předem připravenost k předáni
dokončené dodávky.

5. Objednatel je oprávněn přizvat k předáni a převzetí dodávky i jiné osoby, jejichž účast poUídá za
nezbytnou (např. budoucího uživatele dodávky).

6. Zhotovitel je povinen k předáni a (rfevzetf dodávky přizvat na požádání objednatele i své
subdodavatele.

7. Předání a převzetí dodávky nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky ob&na
smluvními stranami nebo jejich zmocn&ici.

8. Zhotovitel pfeáí technická osvědčení materiálů a výrobki (atesty, certifikáty, prohlášeni o shodě,
doklady a protokoly o provedených měřeních, zkouškách, revizích apod.) prokazující jejich hodnost,
technickou způsobilost, hygienickou nezávadnost

9. Protokol o předání a převzetí dodávky bude obsahovat zejména:
a) idendfikaci objednatele, zhotovitele a dodávky,
b) data zahájení a ukončení přejímacího ři2ení,
c) seznam osob ůíastnlclch se přejímacího ffzení,



strana 9 (celkem II)

d) seznam pfflA pratoltolu a yhotovitelem pfedávai^ch nezbyb^ch dokiiBDflnU),. dokladů a .protokolů
o provedených mířeních, zkouškách a revizích,

e) seznam předávaných atestů a certifikátů použitých materiálů a dodávek
f) soupis qiStěných zjevných drobných vad dodávky s odhadem celkových nákladů potřebných na

odstran&if těchto vad opravou dodávky,
g) dohodu o způsobu a terminech odstranSni zjištěných vad zhotovitelem na jeho náklady, popřípadě

dohodu o jiném zpflsobu narovnání
h) dohodu o zpřístupnění dodávky nebo její části zhotoviteli za účelem odstranění vad.
i) výslovné vyjádřeni objednatele, zda předávaná dodávka přejímá či nikoliv, s přesným uvedením

důvodů nepfevzetf dodávky,
j) podpisy objednatele a zhotovitele nebo jejich zmocněnců a dalších osob účastnicích se přejímacího

řízení.

10. Zhotovitel oznámí objednateli odstraněni gištěných drobných vad dodávky uvedených v protokolu o
předáni a převzetí dodávky a vyzve ho k provedení kontroly a vyhotovení protokolu Q tom.

XH.
Záruka za jakost provedené dodávlgr

l. Zárukou za jakost provedené dodávky se zhotovitel zavazuje, že doáívka. bude po dohodnutou dobu
způsobilá k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti vyplývající z ustanovení
článku II. smlouvy.

2. Zhotovitel poslgftuje ziruku v délce 24 uísfctt ode dne předání a převzetí dodávky. Na dodávku
zaHzení, na které dává výrobce záruční list, ručí zhotovitel po dobu této záruky, minimálně víak 24
měsíců.

3. ZáruBni lhůta neběžf po dobu, po kterou objednatel nemohl předmit dodávky užívat pro vady dodávky,
za které dotovitel odpovfdé. Po dobu opravy těch části dodávky, které byly v důsledku oprávněné
reklamace objednatele zhotovitelem opravovány, neběží ziručnf lhůta. Záruční lhůta v.téchto případech
běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

xin.
Vady dodávly v záruční době

l. Zjistf-li objednatel v záruíní době vadu dodávky, je oprávněn a povinen tuto bez zbytečného odkladu
písemně u zhotovitele reklamovat. V reklamaci musí být vada popsána, [dfpadně musí být uvedeno, jak
se projevuje.

2. Za včas uplatnínou reklamaci vady dodávky se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději
v poslední den sjednané záiu&ri lhůty.

3. Nejpozději pátý den po doručení reklamace objednatele je Zhotovitel povinen dostavit se k objednateli
k protokolárnímu ohledáni a posouzeni reklamované vady dodávky. Tento protokol. musí obsahovat
zejména místo a pfesaf popis vady nebo jejích projevů, dohodnutý způsob a termín odstraněni
reklamované vady dodávky. Protokol podepíší oprávnénl zástupci objednatele a zhotovitele.

4. Lhůtu pro odstraněni reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady bez zbytečného odkladu.
Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o terminu odstranční reklamované vady, platí, že zhotovitel
musí nastoupit k odslranínl vady nejpozději do 15-ti dnů ode dne obdifení reklamace a vadu musí
odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne doručení reklamace, pokud tomu nebráni klimatické podmínky
nebo provozní podmfaky objednatele.



strana 10 (celkem l!)

5. Jestliže olijednatel v re(i)(9iiiacj výslovné uvede, že sejedn^ o havárifje jdl9tovi(e(, povuien, Dpst(!ig"t 8
zahájit odstraflovánl vady (havárie) bezodkladně, nejpozději do 24 hodin po obdrifenf reklamace.

6. Náklady na odstranění reklamované vady nese Zhotovitel.
7. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady přes opakovanou výzvu ani do 10-ti dnů po

obdrženi reklamace objednatele je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady sebe, nebo jinou
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen
uhradit objednateli do 14 dnf ode dne doručeni faktury. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za
dílo jako celek ani za jeho jednotlivé části. :

8. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstraněni
vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s terminem nastoupení na odstranění vady mi s
tenninem pro odstranění vady.

9. O odstranénf reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít

10. Uplatoěnlm práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazeni smluvní pokuty a
náhradu škody související s vadným plněním.

XIV.
Smluvní pokuty

l. Nesplnf-li zhotovitel lhůtu pro dokončení dodávky uvedenou v odst. 2 či. III, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % ze sjednané ceny dodávky za každý i započatý den
prodleni.

2. Nesplní-li zhotovitel lhůty pro odstranění vad uvedených v protokolu o předání a převzetí dodávky v
dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000, - Kč za každou
vadu, u níž je v prodleni, za každý i zapoiatý den prodleni.

3. Nesplni-li zhotovitel lhůtu pro nastoupení k odstranění vady nebo lhůtu pro odstraněrií vady zjišténé v
záruční době podle či. XIII., 2avazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč 2a
každou vadu, u níž je v prodlení, za každý i započatý den prodleni.

4. Nesplnl-li zhotovitel lhůto pro odstranění zařízení místa provádění dodávky a jeho vyklizení v
dohodnutém termínu podle či. VI., zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu Ve výši 2000,- Ke
za každý i započatý den prodlení.

5. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 14 dni od dne obdržení
příslušné fekhuy.

6. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený.
7. Ujednánfmi o smluvních pokutách v tomto článku není vyloučen ani omezen nárok každé smluvní

strany na náhradu Škody, kterou jf svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

XV.
Ostatní ujednánf

l. Vlastníkem provedené dodávky je od počáďcu objednatel.
2. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničeni dodávky až do jejího předáni objednateli.
3. Smluvní strany mají právo na náhradu škody, která jim byla způsobena porušením povinnosti druhou

smluvní stranou.
4. PoruSf-li nfikteró smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, je druhá smluvní strana oprávnína

bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit. ;
5. Podmínky pro plněni dodávky dle této smlouvy jsou pro obě strany závazné a nertiénné a mohou se

změnit pouze v případě vySSí moci (živelná pohroma, apoá.).



strana 11 (celkem 11)

XVI.
Závěrečná ujednáni

I. Ujednání této smlouvy lze zmínit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadové očíslovaným
dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řiď příslušnými ustanoveními zďcóna č.
89/2012 Sb" obéanského zákoníku.

3. Zástupci smluvních stran uzavfrajfcí tuto smlouvou prohlašuji, že jsou osobami oprávněnými tato
smlouvu uzavřít.

4. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno vyhotoveni
obdržel objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

5. Zhotovitel souhlasí se zveřejnčním všech náležitostí smluvnfho vztahu (kupní smlouva včetně
všech jejích příloh) na profilu zadavatele.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinností dnem jejího zveřejnění v registru
smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
pfíspfivkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části 6i
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona fi. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
registra smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o regisbu smluv nebo postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená data.
Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí.

Pffloha 6. l: Oceněný soupis práci s výkazem výměr.

Objednatel:

V Havlíčkově Brodě dne 08. 08. 2019

Siotovitel:

V Modřících dne 14.08.2019

MUDr. Jaromír Mašek
ředitel nemocnice

Ing. Martin Skoumal
jednatel společnosti



Kód:

Stavba:

JKSO:
Místo;

Objednatel:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
20180118

Psychiatrická nemocnice Havlfčkův Brod

Havlíčkův Brod

Zhotovitel:
AS Parfdng s. r. o., Masarykova 118, 664 42 Atodňce

Projektant:

Zpracovatel:

Ing-Martfn Blaha

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

lC:
Die:

ie:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18. 7. 2019

25532961
CZ2553Z961

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

21, OOX
15, OOX

ze

ze

v

1

CZK

809 990, 00
0,00

1 809 990, 00
0, 00

1 809 990,00

380 097, 90
0,00

2190087, 90

Projektant Zpracovatel

Datum a od fs:

Objednavatel

Razítko Datum a d is: Razítko

Zhotovitel
AS Parkfng s. r.o., Masarykova 118, 664 42 AAodSce

Datum a od is: Razítko Datum a od fs: Razítko

Strana 1 z 2



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
20180118

Psychiatrická nemocnice Havlfčkův Brod

Havlfčkův Brod Datum:

Projektant:
AS Parking s. r. o., Masarykova 118, 6M 42 Atodňce Zpracovatel: Ing. Martln Blaha

Objekt

1) Náklady z rozpočtů

SO-101 Část organlsace dopravy

SO-102 Informačnf tabule

KomunikaceSO-401

so-
101.1
VRN

Ostatní

Vedlejší rozpočtovénáklady

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Vyplň vlastni

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena bez DPH [CZK]

1 809 990, 00

42

356

1 333

42
34 i

390,85

512, 14

943,72

273,29
870,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

Cena s DPH1[CZK]

2190087, 90

51

431

1 6141

51

42

292, 93

379, 69

071,90

150, 68

192, 70

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

1809990, 00 2190087, 90

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-101 - Část organlsace dopravy

Havlíčkův Brod

Zhotovitel:

AS Pari<lng s. r. o., Masarykova 118, 6M 42 Modňce

Projektant:

Zpracovatel:
Ing-Martfn Blaha

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

ie:
mé:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

ie:
DIČ:

18. 07. 2019

25532961
CZ25532961

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPh základní 21,00i(
snBená 15,0(>(

Cena s DPH

ze

ze

42 390, 85
0,00

CZK

42 390, 85
0, 00

42 390, 85

8902, 08
0, 00

51 292, 93

Projektant Zpracovatel

Datum a d is:

Objednavatel

Razítko Datum a od Is: Razítko

Zhotovitel
AS Parkfng s. r.o., AAasarykova 118, 664 42 Modříce

Datum a d is: Razítko Datum a is: Razítko

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel;
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-101 - Část organisace dopravy

Havlíčkův Brod Datum:

Projektant:
AS Parkfng s. r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

914 - Nové dopravní značky
96 - Bourání konstmkcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VP - Vicepráce

18. 07. 2019

Ing.Martln Blaha

Cena celkem [CZK]

42 390, 85

42 390, 85
982, 08

29951, 00

9 422, 00

1 864, 46

171, 31

0, 00

2) Ostatní náklady
Zanzeni staveniště

Projektové práce

Uzemni vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00
0, 00

42 390, 85

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PC TV Kód

Náklady z rozpočtu

ROZPOČET

Psychiatrická nemocnfce Havlíčkův Brod

SO-101 - Část organtsace dopravy

Havlíčkův Brod Datum: 18. 07. 2019

Projektant:
ASParklngs. r. o., >Aasarykova118, 664 42 Zpracovatel: lng. >Aartfn Blaha

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 390, 85

HSV . Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1 K 130001102

2 K 133201101

3 K 133201109

4 K 162301102

5 K 167101101

6 K 171203111

Příplatek za ztíženi vykopávky ručně m3
i v orn n . o emu

do 100 m3
0, 3'0, 3*0, 8'5

pa zaep u u icev
hornině tř. 3

Vodorovné přémfstěnf do 1000 m
výkopku/sypanlny z horniny tř. 1 až 4

n p už rnn . o
100 m3
Uloženi a hrubé rozhrnutí výkopku bez
zhutněni v rovině a ve svahu do 1:5

m3

m3

m3

m3

m3

914 - Nové dopravní značky
s

7 K 914111111

B AI 40+MOOO

9 K 914111121

10 M 40444ÍW

11 K 914511111

>2 *1 40445215

96 - Bouráni konstrukci

velikosti 1 m2 objímkami na sloupek kus

z n s vyš e n
A1-ASOP1 P4700mm

vmz

velikostí 2 m2 objímkami na sloupek kus

značte dflpnwn/ svislá větSí twu IP22 kus

Montáž sloupku dopravních značek délky
do 3, 5 m s betonovým základem
soiye npro z
v350mm

m

13 K 966006221

14 K 96(006251

15 K 966077111

ru ave

sloupku včetně demontáže dopravní

ran n vor ve. ován o

stou ku vdo 800 mm

Odstraněni různých doplňkových
ocelových konstrukd hmotností do 20 kg

kus

kus

kus

kus

kus

997 - Přesun sutě
n ros i a

16 K 997013111 vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s t

17 K 997013211

18 K 997013509

vybouraných hmot pro budovy v do 6 m t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km pfes 1 km

0, 360

0, 360

0, 360

0, 360

0, 360

0, 360

0, 360

2,000

2,000

3,000

3,000

5,000

5,000

16, 000

2,000

18, 000

1,736

1,736

1, 736

404, 00

1 392, 00

194, 00

103, 00

250, 00

385, 00

315, 00

f 286,00

452.W

6056, 00

674, 00

771,00

194, 00

2250, 00

101,00

224, 00

266, 00

56, 00

42 390, 85
982, 08

145,44

501, 12

69,M

37, 08

90, 00

138, 60

29951, 00

630, 00

2572, 00

1 356, 00

18 168,00

3370, 00

3 a55, 00

9 422,00

3104, 00

4500, 00

1 818,00

1 864, 46

388, 86

461, 78

97, 22

Strana 3 z 4



PC TV Kód Popis

su vy u

19 K 997013511 mezhkládky na sklidku do 1 km s

ce

20 K 997013831 (skládkovné) stavebního odpadu

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

t 1, 736 214, 00 371, 50

t 1, 736 314, 00 545, 10

998 - Přesun hmot

Přesun hmot pro haly s nosnou kcí
zděnou nebo monolitickou v do 20 m

21 K 998021021 0,614 279, 00

171, 31

171, 31

VP . Vícepráce
K

K

K

K

K

0, 00
o,w

0,00

0, 00

0,00

0, 00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-102 - Informační tabule

Havlíčkův Brod

Zhotovitel:
AS Parklng s. r.o., Masarykova 118, 664 42 Modříce

Projektant:

Zpracovatel:

Ing.Atartfn Blaha

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

ie:
DIČ:
ie:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18.07.2019

25532961
CZ2553Z961

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21, (XM(
snffená 15, 0(>l

Cena s DPH

ze

ze

356 512, 14
0,00

CZK

356 512, 14
0, 00

356512, 14

74 867, 55
0,00

431 379, 69

Projektant Zpracovatel

Datum a d fs:

Objednavatel

Razítko Datum a d fs: Razítko

Zhotovitel
AS Parklng s. r.o., AAasarykova 118, <M 42 Mod>ce

Datum a d is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-102 - Informačnf tabule

Havlfčkův Brod Datum:

Projektant:
AS Parkfng s. r. o., AAasarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

914 - Nové dopravní značky

914. 1 - Informační tabule

96 - Bourání konstrukd

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VP - Vicepráce

18. 07. 2019

Ing.AAartin Blaha

Cena celkem [CZK]

356512, 14

356 512, 14
21 836, 40

179 954, 00

109 660, 00

10795, 00

3 596, 83

30 669, 91

0, 00

2) Ostatní náklady
Zanzeni staveniště

Projektové práce
Uzemní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00
0, 00

356512, 14

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Psychiatrická nemocnice Havlfčkův Brod

SO-102 - Informační tabule

Havlíčkův Brod Datum: 18. 07. 2019

Projektant:
AS Parkfng s. r. o., Atasarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

PC Ty Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Ing.Atertfn Blaha

MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

356512, 14

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

1

2

3

4

5

6

7

8

K

K

K

K

K

K

K

K

130001102

133201101

133201109

162301102

167101101

171201201

171201212

171203111

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

Příplatek za ztíženi vykopávky ručně m3
au ční v om . o emu

do 100 mi
0, 5*0, 5*0, 8'43

p zapvosu un cév
hornině tř. 3

Vodorovné přemístěn) do 1000 m
výkopku/sypantny z horniny tř. 1 až 4

a n op už omn . o

100 m3
Uložen) sypanlny na skládky m3

p za u ožení o pa u ze sypán ny
na skládce sklidkovné
Uloženi a hrubé rozhrnutí výkopku bez
zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5

914 . Nové dopravní značky
n s s opravn znač

vel IdSné velikosti do 6 m2
4*20*15
u a ru n po epu re exn

ff f-cfl
u o ru epure cxn

112-cfte
u o srn ru epure exn

ff 3-cfte
Montáž sloupku dopravních značek délky
cto 3, 5 m s betonovým základem
šoupě pro avn z m
v350mm

9 K 914211111

(O M 5038881

If AI 5(2ag8<2

12 AI 562888a3

13 K 9U511111

14 M 40445235

914. 1 - Informační tabule
svs opravu zn

velká lalné velikosti řeš 12 m2
fn/onnačnf tabute ̂ OOflxMOO mm

Atontáž sloupku dopravních značek délky
do 3, 5 m s betonovým základem
s e pro z
v3501mm

15 K 914211112

f( *1 40445405

17 K 914511111

f8 iM 40445235

96 - Bouráni konstrukcí
n m

19 K 966006221 sloupku včetně demontáže dopravní

20 K 966077111

21 K 966006233

kus
Odstraněni různých doplňkových
ocelových konstmkct hmotností do 20 kg

Odstraněni Informa&ii tabule kus

8, 600

8,600

8, 600

8, 600

8, 600

8, 600

8, 600

8, 600

0,360

kus 35, 000

35, 000

2,000

W4,00

1392, 00

194, 00

103,00

250, 00

20, 00

160,00

385, 00

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

39, 000

39, 000

15, 000

20, 000

4,000

39, 000

39,000

2, 000

2,000

4,000

4,000

i,I

1240, 00

1470,00

3750, 00

674, 00

l 50,00

3842, 00

465(0, 00

674, 00

l 540,00

194, 00

101,00

235, 00

356512, 14
21 836, 40

3 474, 40

11 971, 20

1 668, 40

885, 80

2 150, 00

172, 00

1 376, 00

138, 60

179 954, 00
10608, 00

IS 600, 00

49 .400, 00

15000, 00

26286, 00

000(0, 00

109660, 00
7684, 00

93 120, 00

2696, 00

(>(0, 00

10 795, 00

6790, 00

3 535, 00

470, 00

Strana 3 z 4



PC Ty Kód Popis >U Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

997 - Přesun sutě
n i

vybouraných hmot pro budovy vdo 6 m s t22 K 997013111

23 K 997013211

24 K 997013509

25 K 997013511

26 K 997013831

vybouraných hmot pro budovy v do 6 m t

Příplatdt k odvozu suti a vybouraných

998 - Přesun hmot

Přesun hmot pro haly s nosnou kel
27 K 998021021

hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
I

mezlskládky na skládku do 1 km s t

na

(skládkovné) stavebního odpadu t

zděnou nebo monolitickou v do 20 m

3, 349

3, 349

3, 349

3, 349

3, 349

9, 928

224, 00

266, 00

56, 00

214, 00

314, 00

279, 00

3 596,83

750,18

890, 83

187,54

716, 69

1 051, 59

30 669, 91

30 669, 91

VP - Vicepráce 0, 00
0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-401 - Komunikace

Havlíčkův Brod

Zhotovitel:

AS Parking s. r.o., Masarykova 118, 6M 42 Atodřlce

Projektant;

Zpracovatel:

Ing. Martfn Blaha

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

ie:
DIČ:
]C:
Die:

IČ:
Die:

IČ:
Die:

18.07.2019

25532961
CZ25532961

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,(X>1
snížená 15,OOX

Cena s DPH

ze

ze

1 333 943, 72
0, 00

CZK

1 333 943, 72
0, 00

1 333 943, 72

280 128, 18
0,00

1 614071, 90

Projektant Zpracovatel

Datum a is:

Objednavatel

Razítko Datum a od 1s: Razítko

Zhotovitel
AS Parkfng s. r. o., . Aasaiykova 118, 6M 42 AAodřtee

Datum a od 1s: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Mfsto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-401 - Komunikace

Havlfíkův Brod Datum:

Projektant:
AS Partdng s. r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - HSV
1 - Zemní práce pro komunikace

5 - Komunikace pozemní

9 . Ostatní konstrukce a práce, bouráni

916 . Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

744 . Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

742 - Elektroinstalace - chránlčky

VP- Vícepráce

18. 07. 2019

Ing-ktartfn Blaha

Cena celkem [CZK]

1 333 943, 72

1 333 943, 72
257110, 40

46 880,00

864381, 32

5466, 00

18666, 00

99 840, 00

41 600, 00

0, 00

2) Ostatní náklady
Zanzem staveniště

Projektové práce
Uzemni vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0, 00

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0,00

1 333 943, 72

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PC Ty Kód

Náklady z rozpočtu

ROZPOČET

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-401 - Komunikace

Havlíčkův Brod Datum: 18. 07. 2019

Projektant:
Ing. AAartfn Blaha

Popis AU Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 333 943, 72

Projektant:
AS Parking s. r.o., Masarykova 118, 6M 42 Zpracovatel:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

>0

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

HSV - HSV

K

K

K

K

K

K

K

K

K

M

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

1 . Zemni práce pro komunikace

113106051

113107026

132201101

132201102

132201109

162301102

171201201

171201212

175151101

5833(200

181951102

ran

z velkých kostek s ložem z kameniva

měn a

drceného se Štětem U 450 mm při

o mm v om

3obemudo100m3
520*0,4*0,8

Hlouben) rýhš do 600 mm v hornině tř.
3 objemu přes 100 m3

520*0,4*0,8
pa za p en o

600 mm v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 1000 m
výkopku/sypantny z horniny tř. 1 až 4

Uloženi sypanlny na skládky
a za u ožení o pa u ze sypán ny

na skládce skládkovné
n po ru i stra n sypán nou ez

rohození uloženou do 3 m
520*0,4'0,3

r se iwt z

materiál
pravá p n v omn . se

zhutněním
52ď0,4

5 . Komunikace pozemní

564801111

564S61111

564S61111

5M952111

565145111

573111115

573211112

577134111

591111111

Podklad ze ítěrkodrtě ŠD U 30 mm

Podklad ze štěrkodrtě 5D U 200 mm

Podklad ze štěrkodrtě §D U 200 mm
a z meč an c y zpevn n o

kameniva MZK U 150 mm
a nv

(obalované kamenivo OKS) tí60 mm s do

ny n ra m s posypem z
asfaltu množství 2 5 /m2

ny spo ovaci za a tu v
množství O 70 k /m2

(ABS) tř. l tl-IOmm šdo3 m z

z

kamene (to {oas z kameniva těženého ti

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

t

m2

m2

m2

ml

m2

m2

m2

m2

m2

mZ

24,000

24,000

166, 400

1M,400

166,400

166,400

166,4)0

166,400

166, -WO

166,400

62,400

62, 400

f24, 800

208, 000

208, 000

8,000

24, 000

8, 000

24, 000

24, 000

M. OOO

24, 000

24, 000

24, 000

177, 00

727, 00

242, 00

227, 00

161, 00

103, 00

16, 00

123, 00

558, 00

363, 00

49, 00

49, 00

197, 00

197, 00

200, 00

3M, 00

66, 00

5,00

258, 00

494, 00

1 333 943,72
257110, 40

4248, 00

17448, 00

40268,80

37772, 80

26790, 40

17139, 20

2662, 40

20 467, 20

34819, 20

45302,40

10 192, 00

46 880, 00
392, 00

4728, 00

1 576,00

4800,00

8736,00

1584, 00

120, 00

6 192, 00

11 856, 00

Strana 3 z 5



PC Ty Kód

21 K 596211110

22 AI 5V45015

9 - Ostatní
23 K 912111111

24 < 749-Of

25 M 749-02

26 M 7W-03

27 AI 749-04

28 M 7^9-05

19 < 749-06

JO *1 7-19-07

31 M 749^)8

Popis AU

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro
pěii U 60 mm skupiny A pí do 50 m2

z m pro . - p
20x16 5tí cm ;:írodrtí

32 AI 749-09

33 M 749. 10

34 M 749-11

35 AI 749-11

36 M 749-13

37 AI 749-M

38 AI 749-15

39 M 749-16

40 M 749-17

41 M 749-IS

42 M 749-19

ti *1 7-(9-20

44 M 749-21

konstrukce a práce, bourání
Montáž parkovacího systému

ffobusnf automatíckd závoro nepřetriítý
provaz délka ramene do 3, 5m

technické úrovní . která Je uríená pro
Intenzívní až nepfeťriřftýpnwoz.
Rydilost pohybu 5 se. max. délka

ne emě

kotven/
Rameno závory, délka 3 m.
ameno té es c ,

m

n . vaz n ce

tmnnostní nostní zavírací
návin IndukSní smyčky ve vozovce
Vjezdový terminál)wtttetná Ďarva
PAL), nerezové provedeni skffní
. lakannt -napájeni 13WACIfOO W-
klimatizowné vnitřní prostředí-
vykffldač pqpfrovýcň kareí s&ínnTjřm
Vjezdový tenninál)mlitelná banm
RÁL), nerezavé provedeni skffnf
, lal<wané -napáleni 13WACIWO W-
kllnwtizované vnitřní prostředí-
motorová Stecf Štěrbina s po/iteenfm
kar do vnitřního kofeftavadto 10. 000
nw ns m pro ceo

Kotevní sada terminálu
automo c po no -
tfapfe/,&irový kód -motoroví iteci
Štěrbina s poničením karty během
platby IwiStelná tanm RM.), nerezovi
dwře. lalmvané-napálenl 130VAC1600W
klimatizované vnitřnf prostředí -přyem
m/nri a jtwntowk vracení látku
DtylnSni automatické pokladny o
možnfat ptacenMSÁ a MASTERCARD,
íntergromná podpora proplatíia
aankovnfmf knrtninf,tezpfnu-tennfmi(
majetkem zákazníka, v^Ěaduje
Kotevní sada automatické pokladny

n re pro

rhovaci té abonenti

m2

m2

kpl

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Množství

8,000

a,ooo

1,000

1,000

1,000

3,000

2,000

1,000

5,000

5,aw

1,000

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Proxfmfty karta (25 KHZ, /brmát >SO kus

Hdld jednotka pro itelku kus

IP Interkom do stojanu neboplatebnlho
automatu pro /P komunikaci

převodník LAN pro terminál/pokladnu kus
ovy server par /nu s

p/fsfufenstvým s OS Windows 10 Pro + kus

parkovacího systému, kompletní sada
reportů * fntegrovaró webaví mzhnml kus
instaluje se na CD100 nefeo virtuální

. van,
montáže habeláíe

en
45 M 749-21

916 - Ostatní konstmkce a práce, bouráni

kus

J. cena [CZK] Cena celkem [CZK]

590, 00 4720, 00

272,00 2 (76,00

1,000

1,000

3,000

(, 000

f,a>

52 550, 32

35 614, 00

3f 475,00

7M.OO

3285, 00

34S5. 00

421>,00

) 597, 00

ff2 (97, 00

107695, 00

52 (68, 00

74<, 00

172080, 00

4 .147,00

1, 000

2,000

10,000

1,000

4,000

3, 000

1,000

1,000

>,a>

M9,00

5 391, 00

90, 00

15 293,00

ffl tt4,W

3439,00

f0,00

120529, 00

175<, 00

864381, 32
52 550, 32

71 228, 00

3< 475,00

2 232,00

6570, 00

34S5. 00

2f 055,00

7985, 00

<2 m,w

(07695, 00

52 >(8, 00

2 232, 00

172080, 00

4447,00

aw.oo

10782, 00

900, 00

15293,00

40696,00

10317, 00

(0, 00

120529, 00

(75(6, 00

5 466, 00

Strana 4 z 5



PČTy Kód

46 K 916131113

<J *1 59217017

48 K 97W71011

Popis

m i n

ležatého s boční operou do lože z

ru n n

<0nxf0x25cm
i ve:!. ^-:-. s

původnfm spérovánfm kamenivem

MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

m

m

m2

10,000

10,000

24, 000

283, 00

158, 00

44, 00

2 830, 00

< 580,00

1 056, 00

997 - Přesun sutě
oprav u

vybouraných hmot pro budovy vdo 6 m s t49 K 997013111

50 K 997013509

51 K 997013511

52 K 997013801

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

z

mezfsklidky na skládku do 1 km s

a za u i

betonového odpadu na skládce

24, 888

24, 888

24, 888

24, 888

2M, 00

56, 00

214, 00

256, 00

18666, 00

5 574, 91

1 393, 73

5 326, 03

6 371, 33

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

53 K7W3110° ultíen-^ni"8' ° °' ' m 260-000
54 M 3411104W kabet sllovf s Cu Jádrem CYKY 3xf mml m 260,000

55 K 744731441 Atontáž kabel Cu sdělovací volně m 260,000
5< M 341116210 sdělovacf kabef PC m 2<0,000

742 - Elektroinstalace - chronicky
n pas pro

vně si uložen' volně
ee rons

5B M 34571351 dmupláStwílmrusovanáD41/50mm, m 520,000

57 K 742110021 m 520, 000

67,00

(8, 00

189, 00
(0, 00

49, 00

J>,00

99 840, 00
17 420, 00

17680,00

49 140, 00
15(00,00

41 600, 00
25 480, 00

>6 110,00

VP - Vicepráce 0, 00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-101. 1 - Ostatní

Havlíčkův Brod

Zhotovitel:

AS Parkfng s. r. o., Masarykova 118, 664 42 Atodňce

Projektant:

Zpracovatel:
Ing-Martln Blaha

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

lC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

ie:
DIČ:

ie:
DIČ:

18. 07. 2019

25532961
CZ25532961

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21, OOX
snížená 15, OOX

Cena s DPH

ze

ze

42 273, 29
0,00

CZK

42 273, 29
0, 00

42 273, 29

8 877, 39
0, 00

51 150, 68

Projektant Zpracovatel

Datum a od is:

Objednavatel

Razítko Datum a d fs: Razítko

Zhotovitel
AS Parklng s. r.o" Masarykova 118, 664 42 Modříce

Datum a od is: Razítko Datum a d is: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Mfsto:

Objednatel:
Zhotovitel:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-101.1 - Ostatní

HavMčkův Brod Datum:

Projektant:
AS Parkfng s. r.o., Masarykova 1 18, 664 42 Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

914 - Nové dopravní značky

998 . Přesun hmot

VP - Vicepráce

2) Ostatní náklady
Zaňzení staveniště

Projektové práce
Uzemní vlivy

Provozní' vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18. 07. 2019

Ing. Atertin Blaha

Cena celkem [CZK]

42 273, 29

42 273, 29
3 535, 48

38 552, 00

185, 81

0, 00

0, 00

0,00
0,00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00

42 273, 29

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

SO-101.1 - Ostatní

Havlfikův Brod Datum: 18. 07. 2019

Projektant:
AS Parkfng s. r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

PC Ty Kód Popis

Náklady z rozpoítu

Ing-Martin Blaha

AU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 273, 29

o emu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 . Zemni práce

Příplatek za ztfíenf vykopávky ruĚně
ou n ač v m ne

do 100 m3
0, 3*0, 3"0,8*18

p za epvos u ou en v
hornině tř. 3

Vodorovné přémfstíni do 1000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

a n puzomn. o
100 m3
Uložení a hrubé rozhmutf výkopku ba
zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5

1 K 130001102

2 K 133201101

3 K 133201109

4 K 162301102

5 K 167101101

6 K 171203111

m3

m3

m3

m3

m3

m3

914 - Nové dopravnf značky

7 K 914111111 velikosti 1 m2 objímkami na sloupek

8 M 40+MOOO

9 K 914111112

(O M 404454Í1

11 K 914511111

12 < 40M5225

značka ctopravnf svislá

Montáž svislé dopravní mačky do
velikosti 1 m2 páskováním na sloup

značte dodaíkovd tabulka

Montáž sloupku dopravních značek délky
do 3, 5 m s betonovým základem

sfoupffk Zn pro dopravní značku D 6Qmm kus

998 - Přesun hmot
13 K 998021021 Přesun hmot

1,296

1,296

1, 296

1, 296

1, 296

1, 296

1,296

404, 00

1 392, 00

194, 00

103, 00

250, 00

385, 00

kus

kus

kus

kin

kus

kus

18,000

18,000

7,000

7,000

5,000

5,000

315, 00

> 180,00

151, 00

4W,00

674,00

771, 00

0,666 279, 00

42 273, 29
3 535, 48

523, 58

1804, 03

251, 42

133, 49

324, 00

498, 96

38 552, 00

5 670, 00

2> 240, 00

1 057,00

33U. OO

3 370, 00

3 855, 00

185,81
185,81

VP - Vícepráce 0, 00
0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Psychiatrická nemocnice Havllíkův Brod

VRN - Vedlejší rozpočtovénáklady

Havlíčkův Brod

Zhotovitel:
AS Parklng s. r. o., Masarykova 118, 6&4 42 Modříce

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Martln Blaha

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

It.OOil
15, 0011

ze

ze

34870,00
0,00

Cena s DPH v CZK

cc-cz:
Datum:

IČ:
mé:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:
ie:
DIČ:

18. 07. 2019

25532961
CZ2553Z961

34 870,00
0, 00

34 870,00

7322, 70
0,00

. 42 192, 70j

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko

Oblednavatel

Datum aj)odpjs:_Razítko _ _ _

Zhotovitel
ASParklngs. r.o., >>asaryl<ova118, 66442>todřlce

Datum a odpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Strana 1 z 3



,íavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

VRN - Vedlejší rozpočtovénáklady

Havlíčkův Brod Datum:

Projektant:
AS Parkfng s. r. o., AAasarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší' rozpočtové náklady

VP - Vicepráce

2) Ostatní náklady

Zanzeni staveniště

Projektové práce

Uzemni vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN

Kompletační ďnnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18. 07. 2019

Ing. Martfn Blaha

Cena celkem [CZK]

34 870, 00

34 870, 00

0,00

0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

34 870, 00

Strana 2 z 3



tavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

VRN - Vedlejší rozpočtovénáklady

Havlfčkův Brod Datum: 18.07.2019

Projektant:
AS Parklng s. r.o., Masarykova 118, 664 42 Zpracovatel:

PC Ty Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Ing. Martfn Blaha

MJ Množství J. cená [CZK] Cena celkem [CZK]

34 870, 00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou
2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě

umentace ut n o pravé en
sta3 K 013254000

4 K 030001000 r^ulacf dopravy Jnfomiačni tabule a

5 K 052103000
6 K 070001000

Rozpočtové rezerva
Prorozní vlivy

VP - Vícepráce

m

m

sou

X

X

%

520, 000
520, 000

1, 000

1,000

1,000
1,000

9,00
9, 00

2 250,00

4660,00

9 520,W
9080, 00

34 870, 00
4680, 00
4680, 00

2 250, 00

4660, 00

9 520, 00
9080, 00

0, 00
o, oo)
0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 3 z 3


